
ZARZĄDZENIE Nr 80/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 29.06.2023 r. 
  

 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 68/2023 Burmistrza Bisztynka z dnia 23.05.2023 r. w sprawie 

ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w gminie Bisztynek  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 z późń. zm.) Burmistrz Bisztynka zarządza, co następuje:  

  

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2023 Burmistrza Bisztynka z dnia 23.05.2023 r.  

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w gminie Bisztynek, wprowadza się następującą zmianę: 

 akapit pierwszy, zdanie trzecie otrzymuje następujące brzmienie: 

,,Termin zakończenia realizacji przedsięwzięcia to 6 miesięcy od dnia podpisania ww. umowy, 

jednak nie później niż do 30.11.2023 r., przy czym nabór wniosków i podpisywanie umów z gminą 

będzie realizowane do dnia 13.10.2023 r.’’ 

  

§ 2. Pozostałe zapisy załącznika nie ulegają zmianie.  

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Bisztynka.  

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

  

 

  

                                                                                                Burmistrz Bisztynka 

 

                                                           /-/  Marek Dominiak 


